FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS S
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA ~

UNC JUNTA ELECTORAL * FCA

Av, Valparaiso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-maii: [caunc@agro.unc.cdu.ar

ACTA N° 3

En la ciudad de Cérdoba, a los 28 dlas del mes de Marzo del afic Dos Mil Doce se
reunen los miembros de fa Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias,
designados por Resolucién del Honorable Consejo Directivo N° 010/12 la cual esta
integrada por: Ing. Agr. Ms Sc. Daniel A. PEIRETT!, en caracter de Presidente y por el
Ing. Agr. Leandra CARBELO y el Ing. Agr. Julio SPADONI, como miembros Titulares y el
fng. Agr. Enzo TARTARA, como rmiermbro supiente,

SE TRATA:

19} Conforme a lo establecido por el cronograma electoral se deja constancia que
se encuentra exhibido el Padron del Personal No Docente, conformado por los Agentes
remitidos por la Direccidén General de Personal de Ja Universidad Nacional de Cérdoba,
conforme lo dispuesto por el Honorable Consejo Superior {Ord,. N® 19/10), se remite copia
a la Secretaria Electoral de esta Universidad, el cual forma parte integrante de ia presente
Acta.

Sin mas temas que tratar y siendo las 10:00 Hs. se levanta la Sesién.

ing. Agr. Ms.s/:. Daniel A. PEIRETT!
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Ing. Agr..E{r,iLzo TARTARA ing. Agr. Leandro CARBELO
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2012
PADRON NO DOCENTE

APELLIDO y NOMBRES Tipo DN} D.NI  LEGAJO
ABREGO, BENITO AURELIO D.N.I.  08531.5068 34.801
ABREGO, CLAUDIO FABIAN D.N.I. 23821509 40377
AGUERO, GISELLA ROMINA D.NI.  32.588.897 44.462
AGUERO, JUAN CARLOS D.N.L 10446175  28.079
AGUIRRE, FERNANDO HIGINIO LE. 07.956.362 27.970
ALANIS, MARIA EUGENIA DN.J.  20.323.093 31607
ALIENDRO, ELIZABETH DN 22223152 45955
ALIENDRO, PERLA LILIANA DNI 16015084 27.018
ALVAREZ, VALERIA INES DN.. 28268623 45956
ASTRADA, JULIO A D.NI 12560440 22.128
AVELLANEDA, VICTOR C. DN 11.188.738 27.769
AVELLANEDA, YANINA SOLEDAD DN.  31.947.430 45772
BARBARO, PEDRO RICARDO DNJ  11.052779 27.013
BARRERA, JOSE LUIS DN 24.992.988 44.058
BARRIONUEVO, LIDIA L.C. 05.000.237 26.719
BLASCETTA, ROXANA GLORIA DNI 18435097 41.301
BUSTOS, CLAUDIO FABRICIO DN.I. 24321275 38.261
BUSTOS, DIANA GRACIELA DNI  12.407.051 20.057
GABRERA, FRANCISCO A DN.I 12390502 23.085
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PADRON NO DOCENTE L 2 o
APELLIDO y NOMBRES Tipo DNI D.NI  LEGAJO FAMA
CABRERA, OSCAR GUILLERMO DN)  07.989.272 30.340
CANTON, IGNACIO D.N.I. 11.138.426  21.363
CAPDEVILA, MARIA A. DN 14.203.675  22.350
CASTRO, GUSTAVO ENRIQUE DNJ 20224726 37.551
CEBALLE, ELEODORO L.E. 08.277.473  17.893
CEBALLE, KARINA ALEJANDRA DNI 22372293 34.802
CONTRERAS, AMANDA SILVIA D.N.I 10.378.655 17.698
CORAGLIO, KARINA DANIELA DNI 24385291 42852
CUELLO, ELDA INES D.N.I. 17.158.676  47.180
DE SAN NICOLAS, MANUEL D.N.L. 13.820.315  30.016
DELHOM, LILIANA PATRICIA D.N.I. 13.682.721 22.042
DEZA, SANDRA MARINA D.N.I. 16.905.241  41.300
DIAZ, JUAN CARLOS D.N.. 16.164.131  28.445
DIAZ, MARIA ROSA D.N.I. 12.510.406 42.432
DONATE, ELISA ELIZABETH DN.I.  28687.261 40.461
| FERNANDEZ, HIGINIO ANTONIO D.N.I. 12.244.399 22626
GATTI, HECTOR A. L.E. 08.410.161  19.850
GATTI, HECTOR LUCIANO DN.I. 27173235 46.983

i
¥
f

(i



UNC

Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

2012

PADRON NO DOCENTE

APELLIDO y NOMBRES

GIULIANO, ANA CECILIA
GOMEZ, LUIS ALBERTO

HECK, MARTA ELISA
LEDESMA, SANDRA

LENCINAS VELIZ, ARIEL EDUARDO
MARQUEZ, JOSE DEL V.
MARQUEZ, OSCAR A.

MESA, ADOLFO DEL VALLE
MOIO, JORGE HUGO
MORALES, CLAUDIO DAVID
NAVARRO, PASTORA T

ORTIZ, ELIANA

PASI, STELLA MARIS
PERALTA, TERESA DEL LUJAN
PEREZ, JUAN HUMBERTO
PIVA, CARLOS

POSADA, MATIAS

PRIETO, MARIA C.

Tipo DNI

D.N.IL
D.N.I.
D.N.L
D.N.L
D.N.L
D.N.IL
D.N.I.
DN,
D.N.IL
D.N.I.
D.N.L
D.N.L
D.N.L
D.N.I.
D.N.L.
D.N.L
D.N.L

D.NLL

D.N.I
14.293.168
11.187.551
04.564.177
22.034.541
30.331.779
12.873.688
14.219.346
27.838.204
07.989.725
30.124 232
05.721.789
31.041.800
11.563.668
06.492.283
10.545.624
16.229.406
25.343.511

05.604.189
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23.084
21.364
27.795
29.545
42.225
29.143
22.876
44 398
11.659
42 377
11.588
47.212
30.350
17.881
27.017
28.076
44,293

22.787
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PADRON NO DOCENTE

APELLIDO y NOMBRES

PRIGENT, EDUARDO MATIAS
RAMACCIOTT! DE SAIFE, M
RODES, NILDA GRACIELA
RODRIGUEZ PESCE, EDUARDO
RUSSO, EMILIO DANIEL
SANCHEZ, MIRYAM ELIZABETH
SANCHEZ, NANCY PAOLA
SCORPO, SERGIO ELVIDIO
SPONGIA, CARLOS A.

SUELDQ CEJAS, FLAVIA GISELA
TORRES, MARIA JOSEFINA
TRECCOQ, PATRICIA VALENTINA
URAN, MARIA CECILIA

VACA, JONAS NICOLAS

VENTI, GUSTAVO

ZADER, PABLO JAVIER

Ti N

D.NLL
D.N.L
DN
D.N.L
D.N.L
B.N.L.
D.N.L
D.NL
D.NLL
D.NLL
DL
D.N.L
D.NL
D.N.IL
D.N.1.

DN
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D.N.I
31.668.790
12.510.002
06.171.498
29.074.461
17.845.862
21.967.495
25.921.179
17.043.499
07.957.735
20.512.612
12.873.461
25.068.945
18.017.161
7.955.024

23.166.627

27.958.033
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44132
21.352
12.988
43.115
20.643
45.957
80.875
27.016
24.681
42.822
20.149
42.990
46.363
23557

34,337

41,754
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